证券代码：603839       证券简称：安正时尚       公告编号：2020-079

安正时尚集团股份有限公司

关于终止控股子公司分拆至创业板上市的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 27 日召开

了公司第四届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于终止控股子公司分拆至

创业板上市的议案》，同意终止控股子公司上海礼尚信息科技有限公司（以下简

称“礼尚信息”）分拆至创业板上市事项，独立董事对该事项发表了独立意见。

本议案尚需提交公司股东大会审议。现将相关事项公告如下：

一、本次分拆上市的基本情况

公司于 2020 年 3 月 24 日召开第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关

于分拆所属子公司上海礼尚信息科技有限公司至深圳证券交易所创业板上市的

预案》等与分拆上市相关的议案，拟分拆控股子公司上海礼尚信息科技有限公司

至深交所创业板上市。

二、公司在推进本次分拆上市期间所做的工作

2020 年 3 月 24 日，公司召开第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关

于分拆所属子公司上海礼尚信息科技有限公司至深圳证券交易所创业板上市的

预案》等与分拆上市相关的议案。（公司公告：2020-023）

2020 年 4 月 20 日，公司召开第四届董事会第二十五次会议审议通过了《关

于分拆所属子公司上海礼尚信息科技有限公司至深圳证券交易所创业板上市的

预案（修订稿）》等与分拆上市相关的议案。（公司公告：2020-046）

2020 年 5 月 7 日，公司召开 2020 年第二次临时股东大会审议通过了《关于

分拆所属子公司上海礼尚信息科技有限公司至深圳证券交易所创业板上市的预

案（修订稿）》等与分拆上市相关的议案。（公司公告：2020-056）

2020 年 8 月 27 日，公司召开第四届董事会第二十九次会议，审议通过了《关

于终止控股子公司分拆至创业板上市的议案》。（公司公告：2020-079）

公司严格按照证监会《上市公司分拆所属子公司境内上市试点若干规定》等

法律法规和规范性文件的有关规定，严格履行相关决策程序，及时披露相关信息。

三、终止控股子公司分拆至创业板上市的原因

自筹划分拆上市事项以来，公司积极推进相关事宜，组织中介机构开展尽职

调查等相关工作。因公司业务受到新冠疫情影响，线下零售业绩下滑，上半年净

利润下降幅度较大，经充分审慎的研究，公司认为现阶段继续推进分拆上市的有

关条件不成熟，决定终止控股子公司分拆至创业板上市。

四、对公司的影响

公司终止控股子公司分拆至创业板上市对公司现有生产经营活动和财务状

况不会造成不利影响，也不会影响公司未来的发展战略。

五、承诺事项

公司在终止控股子公司分拆至创业板上市事项经股东大会批准后一个月内，

不再筹划重大资产重组事项。

六、其他事项及安排

本议案尚需提交公司股东大会审议。公司董事会对终止控股子公司分拆至创

业板上市事项给广大投资者造成的影响深表歉意，同时对关注和支持公司发展并

积极提出建议的投资者表示衷心感谢。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证

券日报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），公司所有信息均

以在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风

险。

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司

                                                        董 事 会

2020年8月28日